АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 » апреля 2012 года
                                                                                                      № 12
«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы  Леплейского сельского поселения

Зубово - Полянского муниципального района,

предусмотренные статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г.

N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

           В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Леплейского сельского поселения
Зубово - Полянского муниципального района -
              А.В. Рыбин

  Приложение
  к постановлению администрации
  Леплейского сельского поселения
  Зубово - Полянского муниципального района
от 19.04.2012г.,  N 12
Перечень должностей муниципальной службы
Леплейского сельского поселения
Зубово - Полянского муниципального района,
предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г.
N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"
1. Глава    администрации    Леплейского    сельского    поселения    Зубово    -    Полянского муниципального района
2. Заместитель главы администрации Леплейского сельского поселения
3. Главный бухгалтер администрации  Леплейского сельского поселения